2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.08.2024 №174/12

О награждении Почетными грамотами
работников МБУДО «Центр творчества»

За большой личный вклад в систему дополнительного образования и в связи с 20-летним юбилеем городского оздоровительного лагеря «Сказочный», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Красногорск работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»:
- Сапронову Елену Евгеньевну – директора;
- Сапронова Андрея Владимировича – педагога дополнительного образования.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области по адресу: https://www.krasnogorsk-sovet.ru/.

Председатель
Совета депутатов                                          		       	         С.В. Трифонов

Разослать: в дело, МБУДО «Центр творчества»

image1.jpeg